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Skunk2 Przepustnica Pro Billet Honda B /
D / F / H -seria 74mm

Cena 1 799,99 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy skunk216199

Kod producenta skunk216199

Producent Skunk2

Opis produktu
Skunk2 ma zaszczyt przedstawić swoją 74mm Pro Series Throttle Body dla silników serii B Hondy (kompatybilny również z
silnikami D, F i H), twarde wykończenie anodowane. Skunk2's 74mm Pro Series Throttle Body jest przeznaczony do stosowania
z kolektorami ssącymi Pro Series Skunk2 , stworzony po to by zwiększyć moment obrotowy poprzez maksymalizację zysków
powietrza silnika.

Przepustnica Skunk2 przechodzi proces projektowania i badań dotyczący produkcji obudów przepustnic, która nie tylko
zapewnia bardziej sprawny przepływu, ale zachowuje właściwości OEMowej przepustnicy. Każdy Pro Series Throttle Body jest
zaprojektowany z wykorzystaniem najnowszych narzędzi CAE (Computer Aided Engineering), dzięki temu przepustnice skunk2
przekraczają standardy branżowe. Pro Series Throttle zbudowane są poprzez proces obróbki skrawaniem(CNC machined) z
kucizny, wałka 6061-T6 aluminium i utwardzanego aluminium.
Dodatkowo, unikalny design Skunk2's przenosi MAP sensor. Przepustnice Pro Series są również kompatybilne z kablami OEM
przepustnicy, co upraszcza instalację. Każda przepustnica Skunk2 Pro Series posiada wszystkie niezbędne elementy i nową
uszczelkę przepustnicy można tak by można ją zainstalować bez problemów. Większa przepustnica jest kluczem do stworzenia
dodatkowej mocy w całym zakresie obrotów dla zmodyfikowanych silników potrzebujących większej ilości powietrza.
Przepustnice Pro Series Skunk2 dla silników serii B-serii wyposażone są w dużą, 74 mm średnicę, co powoduje znaczny wzrost
mocy w całym zakresie obrotów dla mocno zmodyfikowanych silników.

ZALETY:
Duża 74mm Średnica
Przeznaczona jest również do OEMowych przepustnic
Zintegrowane logo Skunk2

Dostępność do 10dni roboczych
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